Carrera: DISENO INDUSTRIAL

Ciclo L:

2023

Afio de cursado:

Cuatrimestre:

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

12:00

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

Sistemas de

Representacion

Pablo Pérez

Camila Diaz

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

Materiales y

Procesos |

Lucio Garcia

Noelia Pogliano

Disefio Industrial |

Javier Parra

Pablo Ambrosino

Diseno Industrial |
Javier Parra

Ambrosino Pablo

Psicologia Aplicada
Al Diseiio

German Yennerich

Fisico Quimica
Matias Raspo

Mauricio Rolles

Génesis
de la Formal

Noelia Pogliano

Virginia Ribba




Afio de cursado:

Cuatrimestre:

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

13:00

13:30

1400

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

Disefio Industrial Il

Pablo Pérez

Noelia Pogliano

Génesis de la Forma

Federico de la Fuente

Disefo Industrial Il
Pablo Pérez

Noelia Pogliano

Guillermo Barberis

Materiales
y Procesos Il

Valeria Ponce

Sistemas
de Representacion Il

Facundo Nufiez

Mariana Genero

21:30

22:00

Historia del Disefio
Industrial

Pablo Ortiz

Betina Paveglio

Ergonomia |

Pablo Ortiz Diaz

German Molinelli




Afio de cursado:
Cuatrimestre:

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

12:00

13:00

13:30

Innovacion

Tecnolog. y Social
Denise Jonneret

1400

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

Teoria del Disefio

José Guevara

Ergonomia Il

Valeria Ponce

18:30

19:00

19:30

20:00

Diseno Industrial Il

Alejandro Dantas

German Molinelli

20:30

21:00

21:30

22:00

Tecnologia |

Ignacio Castellano

Disefo Industrial Il

Alejandro Dantas

German Molinelli

Informatica Apl.
(ECOPI)
Bottero Pablo




Afio de cursado:
Cuatrimestre:

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
13:00
13:30
1400 Disefio para la Manuf.,
14:30 el Ensambl.,Desensamble
15:00 y Servicio de Productos.
15:30 (ECOPI)
16:00 Ivan Flucia Disefio Industrial IV
16:30 Ivan Flucia
17:00 Ignacio Castellano
17:30
Disefo Industrial IV Taller de Metod.
18:00 Aplicada
18:30 Dovis Sebastian
19:00 Ivan Flucia Tecnologia ll
19:30 Ignacio Castellano
20:00
20:30 Andrés Goiran
21:00
21:30

22:00




Afio de cursado:
Cuatrimestre:

Hora

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

Trabajo Integrador

Lucio Garcia




